
ZARZĄDZENIE Nr 17/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.1) oraz §13 pkt 1 Uchwały Nr IV/20/19 z dnia 24 stycznia 

2019 roku Rady Gminy Kobylanka w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na 2019 

rok, zarządzam co następuje: 

                                                                                         

 

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                      -              7 981,00 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                       -              7 981,00 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

 

§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 30 698 024,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 28 226 188,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 2 471 836,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  - 36 675 203,88zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 24 274 475,60 zł, 

2) wydatki majątkowe -  12 400 728,28 zł. 

 

§4. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. Kierownicy jednostek dostosują plany finansowe do wprowadzonych zmian. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                      Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500. 


